CARTUCHO DE FILTRO EATON (LMQ-40-0.4-2V)

SKU: LMQ-40-0.4-2V | Categorias: Lenntech, LOFMEM-Q |



https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/
https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/marcas/lenntech/filtros-de-sedimentos/filtraciones-eaton/filtros-de-cartucho-eaton/serie-lofmem/lofmem-q/

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

e Descripcién

Especificaciones

Marca

Modelo

Tipo

Tamafo de poro en
Temperatura maxima ° C
Temperatura méxima ° F
Junta térica / Empaquetadura
Dimensiones / Pesos

Longitud en pulgadas
Longitud en cm

Peso de envio de la caja en libras
Peso de envio de la caja en kg

e Descargar ficha técnica
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Eaton LOFMEM Q
LMQ 40 0.4 2V

Membrana de poliéster Track-Etch

80.0
176
Viton A

40.00
101.60
0.00
0.00


https://www.lenntech.com/Data-sheets/Eaton-LOFMEM-Q-L.pdf

INFORMACION ADICIONAL



